
0'r¡,wr¡¿J \¡.i."., & S.e,
f«r,¡rl a.tl...l ltut

Aú*rltt
l*l.r alal¿2tttt

San Ramón de la Nueva Orán " . , 5

Expediente Electronico No ORA-357 /2024.'

Res ol ución Na D-ORAN- I 9 0/2 02 5.-

VISTO:
La Resolución N" CD-ORAN-O4 512025 del Consejo Directivo de la Facultad

Regional Orán de la Universidad Nacional de Salta; y

CONSIDERANDO:
Que, en la Resolución de referencia se designa a la Lic. Carla Patricia López,

D.N.l. N' 33.138.372, en un (l) cargo de Jefe de Trabajos Prácticos, Dedicación Exclusiva,

Suplente C2, para la asignatura ..Botánica General" de las Carreras Ingeniería en Recursos

Niturales y MLdio Ambiente y Tecnicatura Universita¡ia en Recursos Forestales, de la Facultad

Regional órán de la Universidad Nacional de Salta, a partir de la efectiva toma de posesión en el

cargo y hasta el 3l de diciembre de 2025 o nueva disposición.

Que, Secretaria Académica, informa que la Lic' Carla Patricia López hizo real

toma de posesión en el cargo de referencia, el 23 de Junio de 2025; siendo necesario elaborar el

instrumento legal correspondiente; y

POR ELLO

LA DECANA DE LA FACULTAD REGIONAL ORÁN
DE LA UNIVERSIDAD NACIONAL DE SALTA

RESUELVE

hc

ARTICULO lo: Tener por determinado que la Lic. Carla Patricia López' D.N.l' N'33'138'372,

hizo real toma de po.esión 
"n 

un (l) cargo de Jefe de Trabajos Pnicticos, Dedicación Exclusiva,

suplente c2, pará la asignatura ..Botánica General" de las carreras Ingeniería en Recursos

Naturales y tUádio Ambiónte y Tecnicatura Universitaria en Recursos Forestales, de la Facultad

Regional óran de la universidad Nacional de salta, designada mediante Resolución N'cD-
ORAN-045/2025, el 23 de Junio de 2025.

ARTICULO 2o: Cursar copia de Ia presente Resolución at consejo Directivo, Interesada,

Dirección General de Personal, Dirección General de Administración, Escuela de Ciencias

Naturales, Oficina de Personal, Departamento de Alumnos y Secretaría Académica para su

conocimiento y efectos.

:


